关于第十届全国大学生能源经济学术创意大赛河南城建学

院校赛获奖名单公示

全国大学生能源经济学术创意大赛（China National College Students

Competition on Energy Economics，简称 CNCEE）是由中国优选法统筹法与经济

数学研究会（以下简称中国“双法”研究会）主办、由中国优选法统筹法与经济

数学研究会低碳发展管理专委会承办的国家级赛事。

按照区域赛制度和要求，经过“报名—提交作品—形式审查—校赛”阶段，

学院经过组织专家进行评审和学生答辩，共评选出入围校赛的作品 10项，其中，

一等奖 4项，二等奖 6项（名单见附件）。现将校赛获奖结果及排名予以公示，

如对本公示结果有异议，请于发布公告后 5日内向学院提出书面反映，逾期不予

受理。

市政与环境工程学院

2024年 4月 2日